
odběratel: FYZIKÁLNÍ Úsrav AV čR, v.v.i.
Na Slovance 2
182 21 PRAHA 8
česká republika

Dodavatel:
IČ: 26504057 DIČ: CZ26504051

PID:
Smlouva:

Číslo účtu:
Peněžní ústav:

DIČ:
IČ:

c268378271
68378271

Doručovací adresa

Fyzikální ústav AV CR, v. v.i. _

ELI Beamlines - sklad,
Průmyslová 836, 25241' Dolní
Břežany

ICT
Bc. Vrábel Michal
Tel.: , Fax:

Způsob dopravy : včetne dopravy
Dodací podmínky : DAP Praha

OFA s.r.o.
ká 1616129

130 00 Praha 3
česká republika

Platnost objednávky do:
Termín dodání:
Forma úhrady: Příkazem

Termín úhrady: 21 dní

!!!!! Při fakturaci vždy uvádějte číslo objednávky !!!!
Žáaárme Vás o potvrzení objednávky.

MNl0597 Prosíme o zasláni potvrzení objednávky do 3 pracovních dnů. Z důvodu uznateInosti nákladů musí bý '" fakt'ř"
uvedeno číslo objednávky, číslo projektu CZ.02.1.0110.0/0.0/15 008/0000162 anázev projektu ELI - EXTREME LIGHT
iNFRASTRUCTURE - fáze 2,v opačném případě bude faktura vrácena. Kupující prefóruje elektronickou fakturaci na
elektronickou adresu efaktury @fnt.cz.
Položkoý rozpis:

18

l8

Položka
Množství | MJ l Cena/lVÍJ vč. DPH 

I Celkem s DPH
12F-MPO-SM-M-M-s
patchcord MPo-Male - MPo-Male G.657.A, délka 5m

50.00 ks 1 320.00 ó6 000.00 Kě
l2F-MPO-SM-M-M-15
patchcord MPo-Male _ MPo-Male G.ó57.A. délka 15m

32.00 ks l 4ó0.00 46720.00 Kč
12F-MPO-SM-M-M-40
patchcord MPo-Male - MPo_Male G.657 'A, délka 40m

4.00 ks 1810.00 7 240'00 Kč
12F-MPO-SM-M-M-60
patchcord MPo-Male - MPo-Male G.657.A, délka ó0m

10'00 ks 2 090.00 20 900.oo Kč

1.00 ks 29 580.60

DPH

29 580.ó0 Kč

Celkem: 170 440.60 Kč

Předpoklódand cena celkem (včetně DPH): I70 440.60 Kč

Datum vystavení:

Vystavil:
Bc' Vrábel Michal
E-mail: vrabel@fzu.cz

31.05.2018
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vka č.: 0018910842

ZádrlmeVrísozmílánidaňoýchdokladůvelektronicképodobě(skeny)naad'esoefakury@
uveŤejníme v souladu se zákonem č. 340/20l5 Sb', o ryláštních podmínkách účinnosti někteých smluv, uveřejňovríní těchto smluv a o registru smluv, vllatném aění


